
Uchwała Nr 5171/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 kwietnia 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego                              

z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie 

wielkopolskim. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych       

(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,                

co następuje: 

 

§1 

1. W uchwale Nr 342/2007  Zarządu  Województwa  Wielkopolskiego  z  dnia 10 maja 

2007 r. w  sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie 

wielkopolskim wprowadza się zmiany następujących załączników do uchwały: 

- załącznik nr 39 Gmina Godziesze Wielkie 

- załącznik nr 52 Miasto i Gmina Jutrosin 

- załącznik nr 69 Miasto Koło 

- załącznik nr 155 Miasto Puszczykowo 

- załącznik nr 165 Gmina Ryczywół 

- załącznik nr 194 Gmina Tarnówka 

2. Załączniki, o których mowa w ust. 1 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach do 

niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  



Uzasadnienie do Uchwały Nr 5171/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 kwietnia 2018 r. 

 

Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r.    

w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została 

podjęta na podstawie Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U.         

z 2077 r., poz. 2222 ze zm.) której art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na Zarząd Województwa 

obowiązek nadania numerów dla dróg gminnych.  

Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte                         

w rozporządzeniach Ministra Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, 

poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu 

numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67,    

poz. 582 z dnia 25 kwietnia 2005 r.). 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w 2007 roku, 

w kilkudziesięciu gminach nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. Różnice pomiędzy 

zapisami zawartymi w Uchwale Nr 342/2007 ZWW a stanem faktycznym spowodowane 

zostały przede wszystkim zmianą kategorii dróg (z kategorii powiatowych, wojewódzkich          

i krajowych na gminne i odwrotnie) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

 w roku 2009 - uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r., 

 w roku 2010 - uchwała nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010 r.,  

 w roku 2011 - uchwała nr 644/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r., 

 w roku 2012 - uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012 r., 

 w roku 2013 - uchwała nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013 r., 

 w roku 2015 - uchwała nr 448/2015 ZWW z dnia 23 kwietnia 2015 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 2711/2016 ZWW z dnia 6 października 2016 r., 

 w roku 2016 - uchwała nr 3029/2016 ZWW z dnia 22 grudnia 2016 r., 

 w roku 2017 - uchwała nr 3560/2017 ZWW z dnia 27 kwietnia 2017 r., 



 w roku 2017 - uchwała nr 3739/2017 ZWW z dnia 1 czerwca 2017 r. 

 w roku 2017 - uchwała nr 4138/2017 ZWW z dnia 23 sierpnia 2017 r.  

 w roku 2017 - uchwała nr 4244/2017 ZWW z dnia 13 września 2017 r. 

 w roku 2017 - uchwala nr 4689/2017 ZWW z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 w roku 2018 - uchwala nr 4901/2018 ZWW z dnia 15 lutego 2018 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych 

warunków. Ponadto stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach              

ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc dokument niezbędny dla gmin przy 

składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  



załącznik nr 39 

Gmina Godziesze Wielkie 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 765523P Chełmce- Stobno 

2 675900P Stobno- Józefów- Godziesze Wielkie 

3 675901P Zadowice- Wola Droszewska 

4 675902P Biała- Kolonia Kakawa 

5 675903P Wola Droszewska- Krzemionka- Stara Kakawa 

6 675904P Godziesze Wielkie- Kolonia Kakawa 

7 675905P Godziesze Wielkie- Biała (od drogi 675904P) 

8 675906P Saczyn (od drogi 675909P- do drogi 675910P) 

9 675907P Saczyn (od drogi 675910P)- Skrzatki 

10 675908P Takomyśle- od drogi powiatowej 4628P do granicy gminy 

11 675909P Bałdoń- od drogi powiatowej 6232P do drogi powiatowej nr 6232P 

12 675910P Rafałów- od drogi 675903P do drogi 675941P Kakawa Kolonia 

13 675911P Końska Wieś do mostu 

14 675912P Godziesze Małe od drogi 5312P do drogi 675940P 

15 675913P Godziesze Wielkie- Godzieszki (granica gminy) 

16 675914P Od drogi 675908P do drogi 4628P 

17 675915P Godziesze Wielkie- ul. Kardynała Wyszyńskiego 

18 675916P Godziesze Wielkie- ul. Polna 

19 675917P Godziesze Wielkie- ul. Kordeckiego 

20 675918P Godziesze Wielkie- ul. Rynek 

21 675919P Godziesze Wielkie- ul. Cmentarna 

22 675920P Godziesze Wielkie- ul. M. Dąbrowskiej 

23 675921P Godziesze Wielkie- ul. Hańczy 

24 675922P Godziesze Wielkie- Plac Targowy 

25 675923P Godziesze Wielkie- ul. M. Konopnickiej 

26 675924P Godziesze Wielkie- ul. Borkowska 

27 675925P Borek- ul. Działkowa 

28 675926P Borek- ul. Polna 

29 675927P Borek- ul. Wspólna 

30 675928P Borek- ul. Miła 

31 675929P Borek- ul. Słoneczna 

32 675930P Borek- ul. Wojciecha 

33 675931P Borek- ul. Krótka 

34 675932P Żydów- ul. Polna 

35 675933P Żydów- ul. Leśna 

36 675934P Żydów- ul. Parkowa 

37 675935P Żydów- ul. Łąkowa 

38 675936P Żydów- ul. Zawodzie 

39 675937P Wolica od drogi 4636P do drogi gminnej Opatówek 

40 675938P Wola Droszewska- Nowa Kakawa- Stara Kakawa 

41 675939P Stobno przez wieś do granicy gminy i drogi 675523P 

42 675940P Godziesze Małe- Zadowice 

43 675941P Nowa Kakawa- Kakawa Kolonia 

44 675942P granica Kalisz do gr. Opatówek 

45 675943P od drogi 6232P do powiatowej 4636P w Saczynie 

46 675944P Bałdoń od drogi 675909P do powiatowej 4636P 

47 675945P Stobno od drogi powiatowej 6232P do drogi 675909P 

48 675946P od drogi powiatowej 6232P do 675900P (Józefów) 

49 675947P od drogi powiatowej 6232P (Godziesze Małe) 



załącznik nr 39 

Gmina Godziesze Wielkie 
 

50 675948P Skrzatki (Urbanka) 

51 675949P od ul. Polnej w Godzieszach- Końska Wieś 

52 675950P Godzieszki- Końska Wieś (p. Ptak) 

53 675951P Godzieszki- Końska Wieś (p. Nadolski) 

54 675952P Godzieszki- Skrzatki do drogi powiatowej 4631P 

55 675953P Zajączki Bankowe od drogi powiatowej 4631P do drogi 675952P 

56 675954P od drogi powiatowej 4631P w Skrzatkach do drogi 675907P w Saczynie 

57 675955P od drogi 4631P w Zajączkach Bankowych 

58 675956P z Białej 675902P do drogi 675910P- Rafałów 

59 675957P od drogi 675900P w Godzieszach Małych do Szwacin 

60 675958P Wolica- działki 

61 675959P granica Kalisza- Wolica 

62 675960P droga w Wolicy łącząca się z drogą powiatową nr 4636P 

63 675963P 
od granicy Gminy Godziesze Wielkie przez miejscowość Saczyn do skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 4631P w miejscowości Godziesze Wielkie 

 



załącznik nr 52 

Miasto i Gmina Jutrosin  
 

 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 825001P Płaczkowo wieś od drogi powiatowej nr 5494P 

2 825002P Płaczkowo wieś od drogi powiatowej nr 5494P 

3 825003P Śląskowo wieś do wsi Grąbkowo początek od drogi powiatowej nr 5497P 

4 825004P Płaczkowo wieś do drogi krajowej nr 5 

5 825005P początek od drogi powiatowej nr 5504P granica gminy Dłoń Huby 

6 825006P Rogożewo wieś do drogi powiatowej nr 5150P 

7 825007P Grąbkowo wieś od drogi powiatowej nr 5496P 

8 825008P Pawłowo- Piskornia od drogi powiatowej nr 5500P 

9 778601P Zygmuntowo- Piskornia- Pawłowo- Rogożewo granica gminy 

10 825010P Rogożewo wieś do drogi powiatowej nr 5496P 

11 778616P od drogi gminnej nr 778601P do granicy gminy 

12 825012P początek od drogi powiatowej nr 5496P do końca przy drodze powiatowej nr 5494P 

13 778613P początek od drogi powiatowej nr 5150P granica gminy 

14 825014P początek od drogi powiatowej nr 5494P do wsi Stary Sielec 

15 825015P Jutrosin- Szymonki- Janowo- Stasin- Jeziora do drogi powiatowej nr 5494P 

16 825016P Szymonki wieś – Dubin wieś 

17 825017P Dubin wieś – Zaborowo wieś – Jutrosin 

18 825018P Jeziora wieś – granica wsi 

19 825019P Jeziora wieś 

20 825020P początek od drogi powiatowej nr 5494P 

21 825021P wieś Janowo początek od drogi gminnej nr 825015P 

22 825022P od drogi powiatowej nr 5494P do drogi gminnej wieś Dubin nr 825017P 

23 825023P wieś Dubin – Dubin Borek do drogi powiatowej nr 5484P 

24 825024P Jutrosin – wieś Nadstawem do drogi powiatowej nr 5499P wieś Zmysłowo 

25 825025P Nadstawem wieś – Bielawy wieś – granica gminy 

26 825026P początek od drogi gminnej nr 825024P do końca drogi gminnej nr 825025P 

27 825027P początek od drogi gminnej nr 825025P do końca drogi gminnej nr 778601P 

28 825028P wieś Bielawy granica gminy  

29 825029P początek od drogi gminnej nr 825025P do końca drogi gminnej nr 825028P 

30 825030P Nowy Sielec wieś 

31 825031P Szkaradowo wieś – Ostoje wieś od drogi powiatowej nr 5494P 

32 825032P granica gminy – Ostoje – granica gminy 

33 825033P droga we wsi Szkaradowo od drogi powiatowej nr 5494P do końca drogi powiatowej nr 5494P 

34 825034P Domaradzice wieś – Osiek wieś granica gminy 

35 825235P od drogi powiatowej nr 5498P do drogi gminnej nr 825034P 

36 825036P Grąbkowo wieś – Śląskowo wieś 

37 825037P droga wewnętrzna we wsi Śląskowo 

38 825038P początek Śląskowo wieś – Śląskowo-Dębina – granica gminy 

39 825039P początek Śląskowo-Dębina – Grąbkowo – koniec droga powiatowa nr 5496P 

40 825040P wieś Grąbkowo początek od drogi gminnej nr 825036P do końca drogi gminnej nr 825039P 

41 825041P początek od drogi pow. nr 5496P wieś Grąbkowo do drogi pow. nr 5494P wieś Bartoszewice 

42 825009P początek od drogi powiat. nr 5497P wieś Śląskowo – koniec droga gm. nr 825038P granica Gm. 

43 825011P początek od ul. Sportowej – koniec droga powiatowa nr 5494P 

44 778604P początek od gr. gminy Kobylin wieś Pasierby – koniec granica gminy Kobylin wieś Długołęka 

45 825060P ul. Strzelecka (od ul. Wrocławskiej do ul. Ogrodowej) 

46 825061P ul. Podgórna (od ul. Dworcowej do ul. Strzeleckiej) 

47 825062P ul. Ogrodowa (od ul. Podgórnej do ul. Mickiewicza) 

48 825063P ul. Garncarska (od ul. Kościuszki do drogi powiatowej) 



załącznik nr 52 

Miasto i Gmina Jutrosin  
 

 

49 825064P ul. T. Kościuszki (od ul. Rynek do ul. Powstańców) 

50 825065P ul. Rynek (od ul. Wrocławskiej do ul. Kościuszki) 

51 825066P ul. Wodna (od ul. Dworcowej do ul. Kościuszki) 

52 825067P ul. Polna (od ul. Powstańców do granicy miasta) 

53 825068P ul. Wrocławska (od ul. Mickiewicza do granicy miasta) 

54 825069P Jutrosin-Zmysłowo (od skrzyżowania z droga powiatową nr 5500P do granicy województwa 
wielkopolskiego) 

55 825070P Płaczkowo-Pakosław (odcinek od skrzyżowania z drogą powiatową nr 5482P do granicy Gminy 
Jutrosin) 

 



załącznik nr 69 

Miasto Koło 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 497515P ul. Energetyczna 

2 497516P ul. Brzozowa 

3 497517P ul. Piaski 

4 497518P ul. Miodowa 

5 497519P ul. Przesmyk 

6 497520P ul. Wąska 

7 497521P ul. Witosa 

8 497522P ul. Mikołajczyka 

9 497523P ul. Powst. Warszawskiego 

10 497524P ul. Konwaliowa 

11 497525P ul. Różana 

12 497526P ul. Boguszyniecka 

13 497527P ul. Sienkiewicza (odcinek od drogi powiatowej 3470P do granicy miasta Koła) 

14 497528P ul. Powstańców Śląskich 

15 497529P ul. Spółdzielców 

16 497530P ul. Sportowa 

17 497531P ul. Zegarowa 

18 497532P ul. Zielona 

19 497533P ul. Freudenreicha 

20 497534P ul. Bąkowskiego 

21 497535P ul. Staffa 

22 497536P ul. Leśmiana 

23 497537P ul. Orkana 

24 497538P ul. Dąbrowskiej 

25 497539P ul. Struga 

26 497540P ul. Nałkowskiej 

27 497541P ul. Zapolskiej 

28 497542P ul. Reymonta 

29 497543P ul. Chełmońskiego 

30 497544P ul. Wyspiańskiego 

31 497545P ul. Chopina 

32 497546P ul. Narutowicza 

33 497547P ul. Plac Narutowicza 

34 497548P ul. Matejki 

35 497549P ul. Korczaka 

36 497550P ul. Buczka 

37 497551P ul. Krasickiego 

38 497552P ul. Cegielniana 

39 497553P ul. Kraszewskiego 

40 497554P ul. Norwida 

41 497555P ul. Staszica 

42 497556P ul. Reja 

43 497557P ul. Kasprowicza 

44 497558P ul. Baczyńskiego 

45 497559P ul. Kochanowskiego 

46 497560P ul. Kołłątaja 

47 497561P Al. Jana Pawła II (odcinek od drogi wojewódzkiej nr 270 ul. Włocławska do skrzyżowania             
z nr 3471P ul. Powst. Wlkp.) 

48 497562P ul. Łąkowa 

 



załącznik nr 69 

Miasto Koło 
 

49 497563P ul. Fornalskiej 

50 497564P ul. Krótka 

51 497565P ul. Krzywa 

52 497566P ul. Joselewicza 

53 497567P ul. Stary Rynek (odcinek od nr 3470P Nowowarszawskiej do nr 3474P ul. Pułaskiego) 

54 497568P ul. Jasna 

55 497569P ul. Kajki 

56 497570P ul. Wyszyńskiego 

57 497571P ul. Kościelna 

58 497572P ul. Klasztorna 

59 497573P ul. Kuśnierska 

60 497574P ul. Zawiszy 

61 497575P ul. Wodna 

62 497576P ul. Zamkowa 

63 497577P ul. Leśna 

64 497578P ul. Spokojna 

65 497579P ul. Kazimierza Wielkiego 

66 497580P ul. Szpitalna 

67 497581P ul. Kręta 

68 497582P ul. Oliskiewicza 

69 497583P ul. Świerkowa 

70 497584P ul. Bema 

71 497585P ul. Dąbrowskiego 

72 497586P ul. Lipowa 

73 497587P ul. Akacjowa 

74 497588P ul. Wierzbowa 

75 497589P ul. Harcerska 

76 497590P ul. Powstańców 1863r. 

77 497591P ul. Wrzosowa 

78 497592P ul. Południowa 

79 497593P ul. Słoneczna 

80 497594P ul. Topolowa 

81 497595P ul. Wiatraczna 

82 497596P ul. Miłosna 

83 497597P ul. Cicha 

84 497598P ul. Wesoła 

85 497599P ul. Krańcowa 

86 497600P ul. Północna 

87 497601P ul. Jaśminowa 

88 497602P ul. Kasztanowa 

89 497603P ul. Cisowa 

90 497604P ul. Straszkowska 

91 497605P ul. Asnyka 

92 497606P ul. Żeromskiego (odcinek od drogi krajowej nr 92 do granicy miasta Koła) 

93 497607P ul. Grodzka 

 



załącznik nr 155 

Miasto Puszczykowo 
 

0Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 331000P ul. Poznańska 

2 331001P ul. Podleśna 

3 331002P ul. Łąkowa 

4 331003P ul. Klonowa 

5 331004P ul. Różana 

6 331005P ul. Jasna 

7 331006P ul. Lipowa 

8 331007P ul. Owocowa 

9 331008P ul. Źródlana 

10 331009P ul. Rządowa 

11 331010P ul. Kwiatowa 

12 331011P ul. Miodowa 

13 331012P ul. Cienista 

14 331013P ul. Wiosenna 

15 331014P ul. Słoneczna 

16 331015P ul. Jodłowa 

17 331016P ul. Wierzbowa 

18 331017P ul. Robocza 

19 331018P ul. Zielona 

20 331019P ul. Działkowa 

21 331020P ul. Podgórna 

22 331021P ul. Posadzego 

23 331022P ul. Kościelna 

24 331023P ul. Akacjowa 

25 331024P ul. Sosnowa 

26 331025P ul. Nowa 

27 331026P ul. Wąska 

28 331027P ul. Strażacka 

29 331028P ul. Ogrodowa 

30 331029P ul. Magazynowa 

31 331030P ul. Topolowa 

32 331031P ul. Wodziczki 

33 331032P ul. Dąmbskiej 

34 331033P ul. Rynek 

35 331050P ul. Chrobrego 

36 331051P ul. Kopernika 

37 331052P ul. Powstańców Wielkopolskich 

38 331053P ul. Piaskowa 

39 331054P ul. Kosińskiego 

40 331055P ul. Piesza 

41 331056P ul. Andersonów 

42 331057P ul. Żupańskiego 

43 331058P ul. Pułaskiego 

44 331059P ul. Langego 

45 331060P ul. Kasztanowa 

46 331061P ul. Marcinkowskiego 

47 331062P ul. Kasprowicza 

48 331063P ul. Brzozowa 

49 331064P ul. Libelta 



załącznik nr 155 

Miasto Puszczykowo 
 

50 331065P ul. Zaułek 

51 331066P ul. Zacisze 

52 331067P ul. Reja 

53 331068P ul. Parkowa 

54 331069P ul. Wydmowa 

55 331070P ul. Przyszkolna 

56 331071P ul. Świerkowa 

57 331072P ul. Łukaszewicza 

58 331073P ul. Wawrzyniaka 

59 331074P ul. Jackowskiego 

60 331075P ul. Gwarna 

61 331076P ul. Leśna 

62 331077P ul. Gajowa 

63 331078P ul. Odskok 

64 331079P ul. Mazurska 

65 331080P ul. Pomorska 

66 331081P ul. Grunwaldzka 

67 331082P ul. Bałtycka 

68 331083P ul. Reymonta 

69 331084P ul. Słowackiego 

70 331085P ul. Mickiewicza 

71 331086P ul. Spokojna 

72 331087P ul. Fiedlera 

73 331088P ul. Helska 

74 331089P u. Wiązowa 

75 331090P ul. Tenisowa 

76 331100P ul. 3-Maja 

77 331101P ul. Nowowiejskiego 

78 331102P ul. Norwida 

79 331103P ul. Środkowa 

80 331104P ul. Niepodległości 

81 331105P ul. Nizinna 

82 331106P ul. Nowe Osiedle 

83 331107P ul. Niezłomnych 

84 331108P ul. Kosynierów Miłosławskich 

85 331109P ul. Śląska 

86 331110P ul. Dąbrowskiego 

87 331111P ul. Radosna 

88 331112P ul. Konopnickiej 

89 331113P ul. Berwińskiego 

90 331114P ul. Bema 

91 331115P ul. Kraszewskiego 

92 331116P ul. Narcyzowa 

93 331117P ul. Tulipanowa 

94 331118P ul. Fiołkowa 

95 331119P ul. Słowicza 

96 331120P ul. Jaskółcza 

97 331121P ul. Niwka Stara 

98 331123P ul. Jastrzębia 

99 331124P ul. Kochanowskiego 



załącznik nr 155 

Miasto Puszczykowo 
 

100 331125P ul. Grochowa 

101 331126P ul. Sokoła 

102 331127P ul. Wspólna 

103 331128P ul. Czarna 

104 331129P ul. Solskiego 

105 331130P ul. Matejki 

106 331131P ul. Moniuszki 

107 331132P ul. Kościuszki 

108 331133P ul. Wyspiańskiego 

109 331134P ul. Prusa 

110 331135P ul. Graniczna 

111 331150P ul. Sobieskiego 

112 331151P ul. Dębowa 

113 331152P ul. Krzywa 

114 331153P ul. Krańcowa 

115 331154P ul. Jałowcowa 

116 331155P ul. Cicha 

117 331156P ul. Jaworowa 

118 331157P ul. Bukowa 

119 331158P ul. Klasztorna 

120 331159P ul. Kręta 

121 331160P ul. Urocza 

122 331161P ul. Zapłaty 

123 331162P ul. Przy Murze 

124 331163P ul. Studzienna 

125 331164P ul. Stroma 

126 331165P ul. Czarnieckiego 

127 331166P ul. Gliniana 

128 331167P ul. Grzybowa 

129 331168P ul. Wrzosowa 

130 331169P ul. Morenowa 

131 331170P ul. Boczna 

132 331171P ul. Rolna 

133 331172P ul. Krótka 

134 331173P ul. Polna 

135 331174P ul. Gołębia 

136 331175P ul. Pszeniczna 

137 331176P ul. Żytnia 

138 331177P ul. Zalesie 

139 331178P ul. Żwirowa 

140 331179P ul. Jarosławska 

141 331180P ul. Chabrowa 

142 331181P ul. Makowa 

143 331182P ul. Na Skarpie 

144 331183P ul. Myśliwska 

145 331184P ul. Miętowa 

146 331185P ul. Rumiankowa 

147 331186P ul. Azaliowa 

148 331187P ul. Lodowcowa 

149 331201P ul. Sowia    



załącznik nr 155 

Miasto Puszczykowo 
 

150 331202P ul. Hotelowa 

151 331203P ul. Jeździecka  

            



załącznik nr 165 

Gmina Ryczywół 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 180357P Huta - gr. Gminy Ryczywół-Radom z Gminy Czarnków 

2 201503P Niewiemko-gr. Gminy Ryczywół Połajewice-Radom z Gminy Budzyń 

3 201504P Wyszynki-gr. Gminy Ryczywół-Igrzyna-Tłukawy z Gminy Budzyń 

4 201505P Wyszyny - gr. Gminy Ryczywół- Tłukawy z Gminy Budzyń 

5 184065P Sierakowko-gr.Gminy Ryczywół-Gorzewo z Gminy Połajewo 

6 273509P Radom - Radom od dr. pow.do dr. gminnej 

7 273510P Łopiszewo - Chmielewo - Sierakówko do gminy Połajewo 

8 273511P Krężoły - Chmielewo 

9 273512P Skrzetusz - dr. gminna nr 14 

10 273513P Skrzetusz - Krężóły 

11 273514P Skrzetusz - dr. gminna nr 13 

12 273515P Igrzyna - Skrzetusz 

13 273516P Radom - Skrzetusz dr. pow. 

14 273517P Tłukawy Kolonia - dr. pow. 

15 273518P Ninino - Gorzewo 

16 273519P Ninino - Ninino dr. pow. 

17 273520P Gościejewko - Trzy Góry 

18 273521P Wiardunki - R.S.P. dr. pow. 

19 273522P Wiardunki - P.K.P. 

20 273523P Owieczki - Boruchowo  

21 273524P dr.pow. Gorzewko - Wiardunki 

22 273525P Łaszczewiec- Łaszczewiec 

23 273526P Łaszczewiec - Drzonek 

24 273527P  Drzonek - Ludomy S.K.R. 

25 273528P Dąbrówka Ludomska - Dąbrówka Ludomska 

26 273529P Dąbrówka Ludomska - Smolarz do gminy Rogoźno 

27 273530P Dąbrówka Ludomska - Boruchowo 

28 273531P Orłowo - Chlebowo 

29 273532P Ludomy dr. pow. - Lipa 

30 273533P Ludomy - Szkoła do dr.gm.273526 P  

31 273534P Ludomki - Lipa 

32 273535P Lipa - Lipa Bagna do gminy Oborniki 

33 273536P Lipa - Wojciechowo 

34 273537P Lipa Nowa - Piłka Młyn do gminy Rogoźno 

35 273538P Skrzetusz od dr.273516 P do dr.273515P 

36 273539P Skrzetusz Magazyn do dr. pow. 

37 273540P Tłukawy  - dr. pow. 

38 273541P Ninino - od dr. pow. do dr. 273519 P przy Straży 

39 273542P Ninino dr 2735519 do dr 27355541 P 

40 273559P od drogi powiatowej nr 2020P w Zawadach do drogi powiatowej nr 1352P w Nininie 

m. Ryczywół 

41 273543P Plac 1 Maja 

42 273544P Kościuszki 

43 273545P Świerczewskiego 

44 273546P Słowackiego 

45 273547P Marcinkowskiego 

46 273548P Sienkiewicza 

47 273549P Kochanowskiego 

48 273550P Nowa 



załącznik nr 165 

Gmina Ryczywół 
 

49 273551P Osiedle Parkowe 

50 273552P Osiedle  40-Lecia P.R.L. 

51 273553P Szkolna 

52 273554P Osiedle Przyjaźni 

53 273555P Sosnowa 

54 273556P Bukowa 

55 273557P Świerkowa 

56 273558P Brzozowa 

 



załącznik nr 194 

Gmina Tarnówka 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi  

1 105001P od drogi krajowej nr 11 do drogi gminnej 105002P 

2 105002P od granicy Gminy i Miasta Jastrowie do m. Ptusza do drogi powiatowej nr 1042P 

3 105003P z m. Górzna do m. Piecowo do drogi powiatowej nr 1043P 

4 105004P z m. Piecowo od drogi powiatowej nr 1043P do m. Zalesie 

5 105005P z m. Osówka od drogi powiatowej nr 1044P do m. Pomiarki 

6 105006P Tarnowski Młyn do m. Tarnówka do drogi powiatowej nr 1042P 

7 105007P Tarnówka ul. 2-go Lutego do Bartoszkowa do drogi powiatowej nr 1043P 

8 105008P Sokolna w kierunku m. Paruszka do granicy gminy 

m. Tarnówka 

9 105009P ul. Niepodległości 

10 105010P ul. Pocztowa 

11 105011P ul. Krótka  

12 105012P ul. Sportowa 

13 105013P ul. 11 Pułku Piechoty 

14 105014P ul. Odrodzenia od drogi nr 105006P do os. mieszkaniowego przy lesie 

15 105015P ul. Nowowiejska 

16 105016P ul. Ogrodowa od drogi pow. nr 1044P do drogi wewn. Nr dz. 37 obręb Tarnówka 

17 105017P od drogi pow. nr 1046P w kierunku wsi Paruszka oraz Plecemin 

18 105018P od drogi pow. nr 1069P w kierunku do os. Mieszkaniowego przy rzece Gwda 

19 105019P od drogi działka nr 112/1 w kierunku do osiedla przy lesie 

20 105020P łącząca się z drogą pow. nr 1044P we wsi Osówka  

21 105021P od drogi krajowej nr 11 do mostu na rzece Gwda 

22 105022P od drogi pow. Tarnówka – Sokolna nr 1045P w kierunku do lasu do drogi leśnej do m. Plecemin  

23 105023P od drogi gminnej nr 105009P – ulicy Niepodległości do drogi powiatowej nr 1042P – ulicy 
Zwycięstwa w m. Tarnówka 

 


